
 

 

 

ZARZĄDZENIE 99/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

 
Na podstawie art.257 pkt.1 oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                         

o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1270)   

 

 

Burmistrz Miasta Radymna postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

 

Na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego F-VI.3111.1.293.202,  

                          zwiększa się plan dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

   

 

§2 

 

 

   W planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się zmiany zgodnie   

  z załącznikiem Nr 2 i 3. 

 

 

§3 

 

   Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji   

  i Rozwoju Gospodarczego. 

        

 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

           Burmistrz 
               Miasta Radymna 
 
             Mieczysław Piziurny 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

         Załącznik Nr 1 

                                                      do Zarządzenia Nr 99/2023 

      z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Zmniejsza się plan dochodów 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 2.310,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.310,00 

2300 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

2.310,00 

   Ogółem 2.310,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 2.310,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.310,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1930,31 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332,40 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,29 

   Ogółem 2.310,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                              

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

       Załącznik Nr 2 

                                                    do Zarządzenia Nr 99/2023 

    z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 3.537,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 1.537,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.262,00 

85295  Pozostała działalność 2.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

855   Rodzina 1.575,20 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.575,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,89 

4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 351,31 

   Ogółem 5.112,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Załącznik Nr 3 

                                                      do Zarządzenia Nr 99/2023 

      z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 3.537,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1.262,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek 

1.262,00 

85295  Pozostała działalność 2.275,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 527,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.748,00 

855   Rodzina 1.575,20 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.575,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 

   Ogółem 5.112,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


